HARMONOGRAM ZJAZDOW

W SEMESTRZE ZIMOWYM

W ROKU AKADEMICKIM 2024/2025
DLA STUDIOW NIESTACJONARNYCH

i 11 STOPNIA

INZYNIERSKICH I MAGISTERSKICH
WYDZIALU GEODEZJI i KARTOGRAFII

POLITECHNIKI WARSZAWSKIEJ

Zjazd |

Vi
Vil

Vil

Sesja egzaminacyjna

11, 12,13 pazdziernika
25, 26, 27 pazdziernika
15, 16, 17 listopada

29, 30 listopada, 1 grudnia
13, 14,15 grudnia

20, 21, 22 grudnia

10, 11, 12 stycznia

17, 18,19 stycznia

31 stycznia, 1, 2 lutego

7,8,9 lutego

2024 r.

2024 r.

2024 r.

2024 r.

2024 r.

2024 r.

2025 .

2025 .

2025 .

2025 .



HARMONOGRAM ZJAZDOW
W SEMESTRZE LETNIM
W ROKU AKADEMICKIM 2024/2025
DLA STUDENTOW STUDIOW NIESTACJONARNYCH
i 11 STOPNIA
INZYNIERSKICH I MAGISTERSKICH
WYDZIALU GEODEZJI i KARTOGRAFII
POLITECHNIKI WARSZAWSKIEJ

Zjazd I 21,22, 23 lutego 2025 r.
I 28 lutego, 1, 2 marca 2025 r.
i 21,22, 23 marca 2025 .
\Y] 11,12, 13 kwietnia 2025 r.
\% 25, 26, 27 kwietnia 2025 .
Vi 9,10,11 maja 2025r.
Vil 23,24, 25 maja 2025r.
VIl 30, 31 maja, 1 czerwca 2025 .

Letnia sesja egzaminacyjna

13, 14, 15 czerwca 2025r.

27, 28, 29 czerwca 2025r.
Jesienna sesja egzaminacyjna

56,7 wrzesnia 2025 .

12,13, 14 wrzesnia 2025 .



